1519 Beregfogaras, Зюїбка [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Fogaras (Nagyleányfalva filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fogaras (Nagyleányfalva v. Lalovo filiája), Krajnyai esp. ker.

1520 Hátmeg, Зараття [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Hagymeg, alias Záhátya, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Hátmeg, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hátmeg v. Zahátya, Krajnyai esp. ker.

1521 nincs kitöltve

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, indigens meliori tectura, benedicta non scitur per quem. Imaginibus omnibus ornata. Antimissium Bizanczianum. Calix cum appertinentiis stanneus. Apparatu omni debite provisus, qui munde conservari inventus. Dicata S[ancto] Nicolao. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium palanka cinctum. Proventus nullus.

Possessio Desko-falva¹⁵²²

Dominŷ 16. ejusdem

Hanc Parochiam administrat Kolodnensis Parochus. Fundus parochialis nullus. Confessionis capaces 49. praeter unum Basilium Desko, omnes confessi. Hospites 9. per metretam siliginis et unius diei laborem praestant. Publici Peccatores non sunt reperi. Metrica est. Fons Baptismalis et Obstetrix jurata n[on] datur. Cantor residet in Fundo coloniali, a quo omnia onera supportat. Aedituus nullus, quare nec pulsus [pro] ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis olim tecta, desolata totaliter sic externe ita et interne. Imaginibus vix aliquibus antiquis instructa. Antimissium Bizanczianum infectum. Venerabile asservatur in Scatulya lignea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mappae, Mensa Propositionis utcunq[ue] commoda. Velum sericeum, Pala ex lana. Dicata S[ancto] Nicolao. Libri caeremoniales, praeter [fol. 9v] Triodion utrumq[ue]. Campana una modo benedicta. Clausura lignea. Caemeterium Palanka cinctum. Proventus nullus.

Possessio Fekete-Patak¹⁵²³

Dominŷ Munkacs[iensis]

Parochus unus Joannes Bilunka, ordinatus, et investitus [pro] hac Parochia per pię defunctum Ep[iscopu]m Bizanczy. Fundus Parochialis integra colonialis per Dominos Terrestres ab antiquo excisus, ad utramq[ue] calcaturam 4. cubulorum capacem insimul. Pratum unum, unius currus faeni capax. Confessionis capaces 82. omnes confessi. Hospites 12. singulus praestat duarum dierum laborem manua[m] aliud. Et alium fundum scultetianum inarendat, ubi et residet. Publici peccatores non sunt. Obstetrix jurata non est, nec Fons Baptismalis est. Concionator Ecclesiae nullus. Contra Parochum nihil detectum est. Cantor subditus residet in fundo Dominali, et omnia onera supportat, cui nihil solvunt, praeterq[ue] a capite unam dicam parcant. Aedituus nullus, adeoque nec pulsus hactenus fuit.